

2024年度西部铜业公司、双利矿业公司食堂食材、便利店百货供应项目【重新招标】中标候选人公示

项目名称：**2024年度西部铜业公司、双利矿业公司食堂食材、便利店百货供应项目【重新招标】**

项目编号：**XBKY23234**

招标人：**青海西矿物业有限责任公司**

招标代理机构：**青海宝矿工程咨询有限公司**

中标候选人：

第一名：**青海少英商贸有限公司，投标总价（下浮率）：10%**

第二名：**青海玮祺商贸有限公司，投标总价（下浮率）：11%**

第三名：**内蒙古福顺祥商贸有限责任公司，投标总价（下浮率）：7%**

第四名：**杭锦后旗超祥粮油店，投标总价（下浮率）：6%**

第五名：**乌拉特后旗呼和温都尔镇三为蔬菜水果粮油店，投标总价（下浮率）：2%**

第六名：**临河区泰泽综合商店，投标总价（下浮率）：2%**

否决投标情况：**否决巴彦淖尔市久千红网络信息工程有限公司、巴彦淖尔市佳德商贸有限公司投标：**

否决原因：**未提供有效的食品生产许可证或食品经营许可证，不满足招标文件资格要求第3条“具有有效的食品生产许可证或食品经营许可证”。**

公示日期：**2023年12月29日至2024年1月2日**

联系人：**裴燕 联系电话：17797086794**